Curriculus li parvus cursus.

Curritis tis. i. iuno t dī a cura: qz credebat curā gerere pro
plo: vel potius dī a currus: qz iuno v̄t̄ curru t armis.
Estē dea bellī ptegendo ppli: t pdu. penul. vñ Mar
ta. Lurritim debent memorare bellantes.

Curois cūcurti ere cursum verbū neu. t cōponit cū ad t
dī accuro is. i. ad aliquē currēre t p̄cipue cā auxiliandi

vñ h̄ accursus suis suis. Item cōcurro ris. i. fil̄ currēre: inde
cōcurro ris suis suis. Itē circūcurro ris. i. circūquaq̄ currere
inde circūcursus suis suis. Itē discurro ris. i. diuersis mo
dis currere: vel ad diuersa loca currere: vñ discursus suis
suis. Itē decurro is. i. deorsū curte v̄l̄ p̄transire. vñ decursus
suis suis. Itē excurro is. i. ex̄ currē. vñ excursus suis suis. Itē
incurrō ris. i. currere cōtra vel intro currere. vñ incursus
suis suis. Itē intercurro ris. i. interuenire: currere inter ali
qua. vñ itercursus suis suis. Itē pcurro ris. i. p̄cul currere.
vel in anteriorē partē currere. Itē pcurro is. i. pfecte v̄l̄
ad finē currere. vñ pcurro ris suis suis. Itē precurro ris. i. an
currere. vñ precurro ris suis suis. Itē occurro ris. i. cōtra cur
rere. vñ occursus suis suis. Item recurro ris. i. retro currere
vel iterū currere: redire: vñ recursus suis suis. Itē succurro
ris. i. parū currere. i. remissū aliquantulū vel post currere:
vel subtūs currere vel subuenire vel auxiliari. vñ succur
sus suis suis. Itē transcurro ris. i. v̄l̄tra currere vel velociter
p̄transire. inde transcursus suis suis. Curro t oia eius cōpo
sita faciūt pteritū in curri t supinū in cursū. Itē curro ge
minat primā syllabā in pterito vt cucurri: sed cōposita ab
eo qñq̄ geminat qñq̄ nō: sed sepius non geminat preter
pcurro qd̄ sepe geminat. vñ in euangelio Jō. Precur
rit citius petro. Itē curro t ab eo composita sunt neutra.
Precurro tñ p̄ puenire: t pcurro p̄ p̄transire p̄nt esse actis
ua fm̄ Hu. Pris. etiā in. x. li. dicit: A curro cōposita v̄tros
qz mō. plata inueniunt ab auctorib⁹: vt decurro decurri
decucurri. Ex h̄ p̄z q̄ qñ cōposita a curro inueniunt gemi
nare pteritū in biblia vel dictis sc̄tōz nō ē corrīgēdū. Tñ
scias q̄ apud modernos curro geminat pteritū. i. cōpositōe
at tñ cū pre: vt pcurro ris: sic t pungo cū re. vide supra in
tertia pte in tractatu de pteritis in regulis generalibus.

Curr⁹. a curro ris dī h̄ curr⁹ rus ui: quoddā gen⁹ vehiculi.
Curfilis. a curro ris dī h̄ t h̄ curialis t h̄ le: ad currēdū fa
ciliis: t cor. penul.

Curfim aduer. i. cursibilit̄: cito: velocit̄. t dī a curro ris.

Curſot̄as: in curso as exponit.